2020年 4月 7日

お客さま 各位

一般財団法人 日本教育会館

緊急事態宣言による「予約受付時間の変更（短縮）」について

標記の件、今般発令された、「新型コロナウイルス対応の特別措置法に基づく緊急事

態宣言」に則り、小館の「予約受付時間」を下記のとおりとさせて頂きます。

お客様には、大変ご迷惑をお掛けするところでございますが、今般の情勢を鑑み、ご

了承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１、予約受付時間  １０：００～１４：００ 月曜日から金曜日まで

            （土曜日・日曜日は従前より予約業務を行っておりません）

２、変更（短縮時間） 2020年 04月 07日～04月１７日まで

  なお、実施期間を延長する場合は、あらためてご連絡申し上げます。

                         電話 03-3230-2831

以上